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1
D2023
14052
5001

赵
娜

女

外治技术
内科病,肝系
病类,眩晕病
针刺类技术,
毫针技术

山西省
晋城市
泽州县

大学
专科
和专
科学
校

群
众

良
好

山西省
晋城市
凤城路
裴圪塔
村泊熙
美肤中

心

2010-
05-01 

到 
2017-
05-01

41078
21983
****2

420

185**
**299

1

王
杨
岐

男
1405211948*

***3617
187****6617 1987.11.24

王杨岐中医诊
所

19981414114
05211948122

13617

14114050000
0611

文
国
喜

男
1405211976*

***911X
139****0985 2006.11.9 文国玺诊所

20011414114
05217610199

11

14114050000
0389

2
D2023
14052
5002

牛
彩
连

女

外治技术
外科病,乳房
病类,乳痈病
推拿类技术,
经穴推拿技术

山西省
晋城市
泽州县

高中
群
众

良
好

山西省
晋城市
泽州县
金村镇
牛庄村
卫生所

1993-
09-01 

到 
2017-
01-01

14051
11965
****5

121

188**
**323

4

司
永
德

男
1405111952*

***5111
136****9919 23年

山西省晋城市
城区佳仁堂中

医诊所

19981414114
05035201285

11

14114052500
0027

来
廷
亮

男
1405251970*

***7817
131****3191 17

来廷亮中医诊
所

20021414114
05111970031

87819

14114050000
0359

3
D2023
14052
5005

聂
光
富

男

外治技术
骨伤科病,伤
筋病类,伤筋
病;请选择病
种;请选择病
种
骨伤类技术,
理筋技术

山西省
晋城市
泽州县

高中
群
众

良
好

泽州县
南村镇
南村村
卫生室

2011-
03-10 

到 
2016-
03-10

14051
11960
****6

313

186**
**411

2

郭
红

男
1405111946*

***1619
152****3968 15年

晋城安康烧伤
专科医院

19981414114
05034602191

61

14114052500
0029

王
芳

女
1405021975*

***0545
131****2730 15年

晋城康宁骨科
医院

20061414114
05117509156

32

14114050000
0458

4
D2023
14052
5008

樊
小
完

女

外治技术
内科病,肝系
病类,头痛病
针刺类技术,
三棱针技术

山西省
晋城市
泽州县

初中
群
众

良
好

任宽堂
中医诊

所

2012-
04-16 

到 
2017-
04-20

14051
11970
****3
82X

137**
**197

1

任
宽
堂

男
1405021949*

***9554
136****4672 2005年至今

任宽堂中医诊
所

19981414114
05021949100

59554

14114050000
0353

乔
海
亮

男
1405211977*

***975X
135****0298

1997年至
2020年7月

晋城市脑针诊
所

20031414214
05211974061

43311

14214052100
0001



5
D2023
14052
5014

李
计
会

男
内服方药
内科病,肝系
病类,积聚病

山西省
晋城市
泽州县

初中
群
众

良
好

晋城市
陈育新
中医诊

所

2011-
03-01 

到 
2016-
06-01

14051
11973
****2

318

132**
**896

8

陈
育
新

男
1405111977*

***631X
138****8296 2006年至今

晋城市城区陈
育新中医诊所

20021414114
05111977092

3631X

14114050000
0373

张
海
波

男
1405111974*

***1233
139****4391 2006年至今

普慈堂中医诊
所

20051414114
05117410191

23

14114050000
0370

6
D2023
14052
5019

余
宽

男

外治技术
骨伤科病,伤
筋病类,伤筋
病;内科病,脾
系病类,腹痛
病;内科病,肾
系病类,腰痛
病
针刺类技术,
毫针技术

山西省
晋城市
泽州县

中等
专业
学校

群
众

良
好

泽州县
南村镇
余氏筋
骨养护

馆

2011-
03-01 

到 
2016-
03-01

14051
11974
****6

318

132**
**611

8

申
年
锁

男
1405021955*

***2012
133****8338 16年

山西省晋城市
泽州县申年锁

中医诊所

19981414114
05025509022

01

14114052500
0072

刘
云
锋

男
1405221978*

***1516
186****7961 19年

晋城国康肝胆
胃病医院

20041414214
05221978122

31516

14214050000
0037

7
D2023
14052
5021

张
桂
林

男

内服方药
内科病,内科
其他病类,风
湿痹病

山西省
晋城市
泽州县

高中
群
众

良
好

晋城市
泽州县
背阴村
卫生室

2011-
03-10 

到 
2017-
05-17

14051
11958
****4

717

130**
**813

8

王
敬
民

男
1405021964*

***1032
130****6638 2000年至今

泽州县人民医
院

19981414114
05026405131

03

14114050000
0176

段
光
星

男
1405021973*

***1014
186****7417 2007年至今

泽州县妇幼保
健院

20051414114
05021973020

81014

14114050000
0401

8
D2023
14052
5024

史
完
和

男

外治技术为
主，内服方药
为辅
骨伤科病,损
伤内证病类,
损伤疼痛病;
内科病,肝系
病类,头痛病;
内科病,脾系
病类,胃痞病
针刺类技术,
毫针技术

山西省
晋城市
泽州县

大学
专科
和专
科学
校

群
众

良
好

晋城市
远志中
医文化
传播有
限公司
远志中
医诊所

2008-
03-01 

到 
2016-
06-30

14051
11972
****2

336

151**
**629

9

柳
德
勇

男
1405211958*

***333X
138****1259

24年（1999
年-2023年）

晋城市远志中
医文化传播有
限公司远志中

医诊所

19981414114
05215809253

33

14114050200
0012

许
静
波

男
1404021978*

***0830
132****0099

21年（2003-
2023年）

晋城市晋医堂
中医诊所有限

公司

20021414114
04027812020

83

14114050000
0287


