泽州县2023年度中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

	申报人信息											74 1-	Ť	推荐医师信息							
	# # 报名 序号	姓名	性别	中医医术专长	## ##	文化程度	政治面	健康状况	工作单位	医术 实践 时间	身份证号	联系电话	姓名	性别	身份证号	电话号码	职称	从事中医临 床工作时间 (年)	工作单位	资格证书编 码	职业证书编 码
	D0000			外治技术 内科病,肝系 病类,眩晕病 针刺类技术, 毫针技术	山西省 晋城市 泽州县	大学			山西省 晋城市		41078 21983 ****2 420	185** **299	王杨 岐	男	1405211948* ***3617	187****6617		1987.11.24	王杨岐中医诊 所	19981414114 05211948122 13617	14114050000 0611
1	D2023 14052 5001	赵娜	女			专和 科 校	群众	良好	凤城路 装坊泊熙 村美肤中	05-01 到 2017- 05-01			文国喜	男	1405211976* ***911X	139****0985		2006.11.9	文国玺诊所	20011414114 05217610199 11	14114050000 0389
				外治技术 外科病,乳房 病类,乳痈病 推拿类技术, 经穴推拿技术					山西省	1993-	14051 11965 ****5 121	188** **323 4	司永德	男	1405111952* ***5111	136****9919		23年	山西省晋城市 城区佳仁堂中 医诊所	19981414114 05035201285 11	14114052500 0027
2	D2023 14052 5002	牛彩连	女		山西省 晋城市 泽州县	高中		良好	晋城市 全村镇 生庄村 卫生所	09-01 到 2017- 01-01			来廷亮	男	1405251970* ***7817	131****3191		17	来廷亮中医诊	20021414114 05111970031 87819	14114050000 0359
				外治技术 骨伤科病,伤						2011- 03-10 到 2016- 03-10	14051 11960 ****6 313	186** **411 2	郭红	男	1405111946* ***1619	152****3968		15年	晋城安康烧伤 专科医院	19981414114 05034602191 61	14114052500 0029
3	D2023 14052 5005	聂 光 富	男	筋病类,伤筋 病;请选择病 种;请选择病 种 骨伤类技术, 理筋技术	山西省 晋城市 泽州县	高中	群众	良	泽州县 南村镇 南村村 卫生室				王芳	女	1405021975* ***0545	131****2730		15年	晋城康宁骨科 医院	20061414114 05117509156 32	14114050000 0458
	Davas	樊小完		外治技术	山西小				任宽堂 中医诊	2012- 04-16 到 2017- 04-20	14051 11970 ****3 82X	137** **197 1	任宽堂	男	1405021949* ***9554	136****4672		2005年至今	任宽堂中医诊 所	19981414114 05021949100 59554	14114050000 0353
4	D2023 14052 5008			内科病,肝系 病类,头痛病 针刺类技术, 三棱针技术	山西省 晋城市 泽州县	初中	群众	良好					乔海 亮	男	1405211977* ***975X	135****0298		1997年至 2020年7月	晋城市脑针诊 所	20031414214 05211974061 43311	14214052100 0001

									晋城市	2011-	14051		陈育新	男	1405111977* ***631X	138****8296	2006年至今	晋城市城区陈 育新中医诊所	20021414114 05111977092 3631X	14114050000 0373
5	D2023 14052 5014	李计会	男		山西省 晋城市 泽州县	初中	群众		陈育新 中医诊 昕	03-01 到 2016- 06-01	11973 ****2 318	132** **896 8	张海波	男	1405111974* ***1233	139***4391	2006年至今	普慈堂中医诊 所	20051414114 05117410191 23	14114050000 0370
				外治技术 骨伤科病,伤									申年锁	男	1405021955* ***2012	133****8338	16年	山西省晋城市 泽州县申年锁 中医诊所	19981414114 05025509022 01	14114052500 0072
6	D2023 14052 5019	余宽	男	筋病类,伤筋病,内科病,原病,内科病,腹病,病病,内科病,腹痛,病病,病病,病病,根,被,不病,则,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,有,	山西省 晋城市 泽州县	专业	群众	良好	泽州村氏 新州村氏 新 第 第 第	2011- 03-01 到 2016- 03-01	14051 11974 ****6 318	132** **611 8	刘云锋	男	1405221978* ***1516	186****7961	19年	晋城国康肝胆 胃病医院	20041414214 05221978122 31516	14214050000 0037
7	D2023 14052	张桂		内服方药 内科病,内科 其他病类,风 湿痹病	山西省 晋城市 泽州县	高中	群众		晋城市 泽州县 背阴村 卫生室	2011- 03-10 到 2017- 05-17	14051 11958 ****4 717	130** **813 8	王敬民	男	1405021964* ***1032	130****6638	2000年至今	泽州县人民医院	19981414114 05026405131 03	14114050000 0176
	5021	林	カ										段光星	男	1405021973* ***1014	186****7417	2007年至今	泽州县妇幼保 健院	20051414114 05021973020 81014	14114050000 0401
				外主为骨伤内病内病内病针毫 技内 科证疼病头病,胃技术 水服 科证疼病,头病,胃技术 发力,病病痛痛,肝痛,整枝 ,类枝	山西省 晋城市 泽州县	和专	群众						柳德勇	男	1405211958* ***333X	138****1259	24年(1999 年-2023年)	晋城市远志中 医文化传播有 限公司远志中 医诊所	19981414114 05215809253 33	14114050200 0012
8	D2023 14052 5024	史完和	男						晋远 医传限远 医城志文播公志诊而中化有司中所	2008- 03-01 到 2016- 06-30	14051 11972 ****2 336	151** **629 9	许静波	男	1404021978* ***0830	132****0099	21年(2003- 2023年)	晋城市晋医堂 中医诊所有限 公司	20021414114 04027812020 83	14114050000 0287